







RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE MATRÍCULAS DE HONOR EN TRABAJO FIN DE GRADO Y TRABAJO FIN DE MÁSTER DEL DE TITULACIONES DE LA ETSINO DEL CURSO ACADÉMICO 2022/23

Con fecha 27 de octubre de 2023 se reunió la Comisión Académica de la ETSINO para valorar y proponer la concesión de matrículas de honor en Trabajo Fin de Grado y Trabajo Fin de Máster de las titulaciones de la ETSINO. Con fecha 3 de noviembre de 2023 se publicó en la página web de la ETSINO la propuesta de concesión de matrículas de honor en Trabajo Fin de Grado y Trabajo Fin de Máster de las titulaciones de la ETSINO. Finalizado el plazo de reclamaciones el 17 de noviembre de 2023, se emite la resolución definitiva de matrículas de honor en Trabajo Fin de Grado y Trabajo Fin de Máster de las titulaciones de la ETSINO.

1) RESOLUCIÓN DE MATRÍCULAS DE HONOR EN <u>TRABAJO FIN DE GRADO</u> DEL CURSO ACADÉMICO 2022/23.

Nº de TFGs propuestos a matrícula de honor: 2. Nº máximo de matrículas de honor a conceder: 3.

Baremación:

Estudiante	Calificación TFG	Nota media expediente	Grado de afinidad TFG	Baremación final
Javier Pardo Gil	10	7,45	10	27,45
María Ana Sánchez Sánchez	9,7	6,77	10	26,47

Se otorga la matrícula de honor en TFG a:

D. Javier Pardo Gil, y Dña. María Ana Sánchez Sánchez.

2) RESOLUCIÓN DE MATRÍCULAS DE HONOR EN <u>TRABAJO FIN DE MÁSTER</u> DEL CURSO ACADÉMICO 2022/23.

Nº de TFMs propuestos a matrícula de honor: 7. Nº máximo de matrículas de honor a conceder: 1.

Baremación:

Estudiante	Calificación TFM	Nota media expediente	Grado de afinidad TFM	Baremación final
Juan José Vilarroya Gilbert	10	8,72	10	28,72
Alberto Zamora Sánchez	10	7,87	10	27,87
Mario Sáiz Setién	10	7,75	10	27,75
David Sandoval Alemán	10	7,52	10	27,52
David Santos Rodríguez	10	7,47	10	27,47
David Morcillo Martínez	10	7,44	10	27,44
José Luis Cavas Olmos	10	7,10	10	27,10









Se otorga la matrícula de honor en TFM a:

D. Juan José Vilarroya Gilbert.

Cartagena a 21 de noviembre de 2023

El Presidente de la Comisión Académica de la ETSINO

HERNANDEZ ORTEGA, JUAN JOSE (FIRMA)



Juan José Hernández Ortega

El Secretario de la Comisión Académica de la ETSINO

JERONIMO
ANTONIO
ESTEVE
PEREZ
Jerónimo Esteve Pérez